
Contacto

Correo Electrónico 
contratadgc.ceu@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. de Buenos Aires, 4
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 45118/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2021
a las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centros, Infraestructura y Promoción Educativa
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparaciones de humedades y recogida de agua en el IES Barranco Las Lajas,
Tacoronte, Tenerife

Presupuesto base de licitación
Importe 16.822,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.722,39 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

WILLYSOTO REFORMAS, SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B76759604

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.980 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca23d1b8-310f-4aaa-b672-dedf216f88b2


Ofertas recibidas 3

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9klk1mUoG8SXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006711783 |  2021-888320 | jue, 20 may 2021 14:31:58:047 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71166368909476359903279972821569811219 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9klk1mUoG8SXQV0WE7lYPw%3D%3D

